
   

                  Direzione Sviluppo Economico,Ricerca e  Mercato  del Lavoro
                                                     Servizio mercati                                                        

DETERMINAZIONE

n.     42   del  13.05.2013 

Oggetto: bando di cui alla determina n. 38 del 17.05.2013 Rep.128/13  avente ad oggetto  l'assegnazione in 
concessione decennale  di n. 58  posteggi    per   l'esercizio     del  commercio  nelle aree cimiteriali di via S.  
Maria del Pianto- via del Riposo  - Emiciclo di Poggioreale – RETTIFICA .

II DIRIGENTE
 PREMESSO CHE 
• con  determinazione  n.  38  del  17.05.213  è  stato  approvato  il  bando  per  l'assegnazione   in  concessione  

decennale di complessivi n. 58 posteggi siti  nelle aree cimiteriali   di via a S. Maria del Pianto- via del 
Riposo- Emiciclo di Poggioreale;

• nel suddetto bando  è stato stabilito “A parità di punteggio, la priorità di un operatore rispetto ad altro sarà  
determinata dall'ordine cronologico di ricezione della domanda al protocollo generale”;

CONSIDERATO CHE
• con nota PG/2013/400355 del 21.05.2013 è stata trasmessa al Servizio Protocollo Generale una copia del 

bando al fine di consentire allo stesso la predisposizione di  di idonee modalità di smistamento delle  
istanze di partecipazione;

• con nota PG72013/ 22.05.2013 del 22.05.2013 l'Ufficio Protocollo ha rappresentato”l'impossibilità  di  
stabilire un ordine cronologico di ricezione delle istanze  relative al bando  in argomento che prevede la  
trasmissione delle stesse sia a mano, sia  a mezzo raccomandata sia a mezzo di agenzie di  recapito  
autorizzate.”  ed  ha  invitato   il  Servizio  in  intestazione  ad  eliminare,  tra  i  criteri  di  priorità  della  
formazione della graduatoria , l'ordine cronologico di ricezione delle istanze.

RITENUTO CHE
• -sia pertanto necessario modificare il bando in oggetto nel senso di eliminare,a parità di punteggio  tra i 

criteri di priorità della formazione della graduatoria , l'ordine cronologico di ricezione delle istanze e  
sostituire lo stesso con il  criterio  dell'anzianità anagrafica di un operatore rispetto ad un altro .

 DETERMINA 

1. rettificare   il punto del bando  relativo alla “formazione della graduatoria – criteri di priorità”  nel 
senso che “A  PARITA' DI PUNTEGGIO, LA PRIORITA' DI UN OPERATORE RISPETTO AD UN 
ALTRO SARA' DETERMINATA DALL'ANZIANITA' ANAGRAFICA “  e  non  dall'ordine 
cronologico di ricezione della domanda al protocollo generale .
2.approvare il bando pubblico  per l'assegnazione in concessione decennale  di n. 58  posteggi      per   l'esercizio 
del  commercio  nelle aree cimiteriali di via S. Maria del Pianto- via del Riposo  - Emiciclo di Poggioreale  di cui  
alla determina n.  38 del 17.05.2013 con la rettifica di cui al punto 1).
3. Confermare   tutto quanto riportato nell'allegata  determinazione n 38 del 17.05.2013 rep. 128/13.
4. Stabilire che la presente determinazione, con i relativi allegati, venga pubblicata all'albo pretorio  on line,  
e    sul sito Web al seguente indirizzo: www. Comune. Napoli.it.
5.La presente determinazione non comporta impegno di spesa.

                                                                                                                                      Il Dirigente
 arch. Rosangela Broda



                          Direzione Sviluppo Economico,Ricerca e  Mercato  del Lavoro
                                                     Servizio mercati                                                        

determinazione n.    42    del 23.05.2013          

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

Si attesta che la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.10, comma 1 del  
D. Lgs 267/2000 ha avuto inizio il…………………………………………………………

Dal…………………………al……………………                                                                         

                                                                                                                         IL RESPONSABILE


